
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.107.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 29.09.2017 r. 

 

w sprawie: przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Gorzów Śląski  

 

Na podstawie art. 30 ust.1, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) w związku z art. 32 ust 2 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 736 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Gorzowie Śląskim samochód pożarniczy marki Magirus – Deutz FM 170 D 11FA o numerze 

rejestracyjnym OOL 98 CF rok produkcji 1975 r., będący na ewidencji środków trwałych 

Gminy Gorzów Śląski.  

§ 2 

 

Przekazanie samochodu pożarniczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie 

protokołu przekazania – przyjęcia, sporządzonego komisyjnie w następującym składzie: 

 

1. Franciszek Helios – Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Gorzowie Śląskim  

2. Jerzy Mruczek – Komendant Miejsko - Gminny OSP  

3. Marian Grajcarek – Gmina Gorzów Śląski 

 

§ 3 

Nieodpłatne przekazanie środka trwałego określonego w § 1 nastąpi na podstawie Protokołu 

przekazania-przejęcia środka trwałego oraz zawartej umowy darowizny. 

§ 4 

Czynności związane z przekazaniem-przyjęciem należy wykonać w terminie do 30.10.2017r. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

        Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


